

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลสันทรายหลวง

แบบ ปร. 5

ประเภท พื้นทางเดินคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง
หรือมีพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า

1.80 ม. หน้า 0.25 ม. ความยาวรวม
308.70 ตร.ม.

171.50 ม.

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณลำเหมืองสาธารณะประโยชน์ จากหลังเทศบาลฯ ถึงสะพานข้างบ้านเลขที่ 525 หมู่ 1 บ้านแม่ย้อยเหนือ ตำบลสันทรายน้อย อำเภอสันทราย จังหวัดเชียงใหม่

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4

จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 4 เดือน มกราคม พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร				
	ทางเดินคอนกรีตเสริมเหล็ก	738,536.27	1.3045	963,420.56	
2	ประเภทงานทาง				
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 5%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			963,420.56	
	คิดเป็นเงินประมาณ			963,000.00	บาท
	ตัวอักษร ()
					เก้าแสนหกหมื่นสามพันบาทถ้วน

กำหนดราคาโดยคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบกับราคาจ้างเหมาก่อสร้างนี้ และเห็นควรให้ยึดถือประมาณการนี้เป็นราคากลาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประธานกรรมการ


(นายชัยวัฒน์ ไร่คำ)


(นายสุรพันธ์ ปันศิริ)

(นายคณิน ประทุม)

พิจารณาแล้ว

- () - เห็นชอบ
() - ไม่เห็นชอบ

(นายสุพจน์ ลิ้มวณิชย์กุล)
ปลัดเทศบาลตำบลสันทรายหลวง

พิจารณาแล้ว

- () - อนุมัติ
() - ไม่อนุมัติ

(นายনী ดำรงค์)

นายกเทศมนตรีตำบลสันทรายหลวง

ประมาณราคางาน
 สถานที่ก่อสร้าง
 ประมาณการวัสดุ

พื้นที่ทางดินคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง
 1.80 ม. ทน 0.25 ม. ความยาวรวม
 171.50 ม. หรือพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า
 บริเวณลำเหมืองสาธารณะประโยชน์ จากหลังคาบถาฯ ถึงสะพานข้างบ้านเลขที่ 525 หมู่ 1 บ้านแม่ฮ้อยเหนือ ตำบลสันทราย อําเภอสันทราย จังหวัดเชียงใหม่
 นายคุณิน ประทุม นายคุณิน ประทุม
 เมื่อวันที่ 4 เดือน มกราคม พ.ศ. 2565

บัญชีแสดงรายการปริมาณค่าวัสดุและแรงงาน
 308.70 คร.ม.
 29.00-29.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุซื้อของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้าง คสล.								
1.1	งานรื้อถอนคอนกรีตโครงสร้าง	5.15	ลบ.ม.	-	-	600.00	3,087.00	3,087.00	รื้อถอนไป
1.2	งานคอนกรีตโครงสร้าง (Strength 280 ksc. Cube)	77.75	ลบ.ม.	1,925.24	149,687.41	306.00	23,791.50	173,478.91	
1.3	งานเหล็กเสริม								
	เหล็กเส้นกลมผิวขรุขระ ขนาด 12 มม. SD 40 ยาว 10 ม.	1,192.00	เส้น	229.87	274,005.04	29.30	34,925.60	308,930.64	
	ลวดผูกเหล็ก	264.62	กก.	33.80	8,944.29	-	-	8,944.29	
1.4	งานไม้แบบ								
	- ไม้กระดาน ไม้โต ขนาด 1" x 6"-8" ยาว 4 - 4.50 เมตร	336.88	คร.ม.	-	-	154.00	51,879.52	51,879.52	
	- โครงสร้าง ไม้ยางขนาด 1.1/2" x 3" ยาว 4 - 4.50 เมตร	67.38	ลบ.ฟ.	467.29	31,484.13	-	-	31,484.13	ใช้งาน 5 ครั้ง
	- ไม้ค้ำยัน (ขนาด ศก. 2" x 3.00 เมตร)	20.21	ลบ.ฟ.	614.30	12,415.00	-	-	12,415.00	
	- ตะปู	20.00	คืบ	35.00	700.00	-	-	700.00	
2	งานฝ้าเหล็กหล่อ	16.84	กก.	58.88	991.77	-	-	991.77	สีราคา
2.1	งานฝ้าเหล็กหล่อแบบสี่เหลี่ยม ขนาด 0.60x0.60 ม. ทุกระยะ 10 เมตร	17.00	ชุด	7,500.00	127,500.00	1,125.00	19,125.00	146,625.00	
รวมค่าแรงและวัสดุ								738,536.27	บาท


 (นายคุณิน ประทุม)

ประธานกรรมการ


 (นายชัยวัฒน์ ไฉ่คำ)

กรรมการ


 (นายชัยวัฒน์ ไฉ่คำ)

กรรมการ